
1 

 

                                                                                                                  Szczytno, dnia 28.04.2025r 

Znak sprawy: DZIERŻAWA-ZOZ-1A/2025  

Zespół Opieki Zdrowotnej 

ul. M.C. Skłodowskiej 12 

12-100 Szczytno 

tel. (0-89) 623 21 41 fax. (0-89) 623 21 36 

NIP: 745-15-93-187  REGON: 519483005 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie ustawy o 

świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.2022.2561 z późn. zm.) 

na  dzierżawę pomieszczeń z przeznaczeniem na pracownię rezonansu magnetycznego o powierzchni 

100,00 m 2 . 

 

I. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

 4SCAN Sp. z o.o.  ul. Warszawska 6/32; 15-063 Białystok 

 

              Uzasadnienie wyboru 

 

W niniejszym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. W trakcie prowadzonego postępowania 

ustalono, że złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej oceny oferta uzyskała 

100 pkt. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający wybrał ofertę wyżej wymienionego Wykonawcy jako 

najkorzystniejszą. 

 

II. Stosując przyjęty w Ogłoszeniu o  warunkach zamówienia algorytm obliczenia punktacji, 

Zamawiający przyznał punktację w ramach kryteriów oceny ofert 

1)  parametry techniczne aparatu RM – 60% ; 

2) Udział w podziale dochodów — 40%; 

4SCAN Sp. z o.o.  ul. Warszawska 6/32; 15-063 Białystok  otrzymał w kryterium: 

1. 60,00pkt  

2. 2. 40,00pkt. 

Suma punktów:  100,00 

 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie podpisana z dniem 29.04.2025. 


		2025-04-28T12:31:06+0200




